
三者面談のご案内 
 

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、来る５月２０日(月）～２７日(月)に、三者面談を行います。つきましては、公

私ともにご多忙のこととは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

   １．日時  令和６年５月２０日(月)～２7(月) １４：００～ 

 

 

   ２．場所  各ホームルーム教室 

          【1年生教室棟 3階・2年生教室棟 1階・3年生教室棟 2階】 

 

 

   ３．内容  ① 経営方針  ② 進路相談  ③ その他 


